
480640-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 480640-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do przechowywania i odczytu danych – Dostawa usług serwisowych 
producenta dla urządzeń IBM.
OJ S 155/2024 09/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa usług serwisowych producenta dla urządzeń IBM.
Opis: Dostawa usług serwisowych producenta dla urządzeń IBM.
Identyfikator procedury: ef9b64ac-14eb-455c-9e18-b325dc320a2e
Poprzednie ogłoszenie: 314705-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00024.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa usług serwisowych producenta dla urządzeń IBM.
Opis: Dostawa usług serwisowych producenta dla urządzeń IBM. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty został w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.00024_1.2024

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/480640-2024
mailto:zp@powiat.poznan.pl


480640-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30234000 Nośniki do przechowywania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia stanowi jedno z kryterium oceny ofert. 
Faktyczny termin wykonania zamówienia zależny będzie od ilości dni kalendarzowych 
zaproponowanych przez Wykonawcę w ofercie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wymagany do oceny ofert przez Zamawiającego minimalny termin dostawy wynosi 3 dni 
kalendarzowych, a maksymalny 7 dni kalendarzowych. Zamawiający nie dopuszcza 
zaproponowania przez Wykonawcę terminu dostawy wyrażonego w inny sposób niż w pełnych 
dniach kalendarzowych. W przypadku terminu dostawy krótszego niż 3 dni kalendarzowych, 
Zamawiający przyjmie do oceny ofert, iż zaoferowany został termin 3 dni kalendarzowych. 
Oferty z terminem dostawy dłuższym niż 7 dni kalendarzowych zostaną odrzucone.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki



480640-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 233 037,03 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Boat.Systems Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Boat.Systems Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 233 037,03 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.272.00024_1.2024
Tytuł: Dostawa usług serwisowych producenta dla urządzeń IBM
Data zawarcia umowy: 26/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 233 037,03 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 236 578,66 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 631276788
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zp@powiat.poznan.pl
Telefon: +4861 84 10 686
Adres strony internetowej: www.bip.powiat.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676

mailto:zp@powiat.poznan.pl
http://www.bip.powiat.poznan.pl


480640-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Boat.Systems Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 368332501
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 93-101
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: daniel@boat-systems.pl
Telefon: 607 702 715
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 59e1618e-961c-48bf-8255-b93bb76c6600 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/08/2024 12:36:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 480640-2024
Numer wydania Dz.U. S: 155/2024
Data publikacji: 09/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:daniel@boat-systems.pl

